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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

    Yargının şeffaflık ve hesap verebilirliğinin geliştirilmesi amacıyla, 

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 168 nolu genelgesi 

uyarınca  İslahiye Adliyesi ve mülhakatı Nurdağı Adliyesi’ni kapsayacak 

şekilde toplanan veriler ışığında üçüncü kez adlî yargı faaliyet raporunu 

kamuoyu ile paylaşıyoruz.  İslahiye Adliyesi 01/10/2018 tarihinden itibaren 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı ve İslahiye 

Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığı olarak faaliyete geçmiş olup, 2020 yılında 

Bolu 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde üye hakim olarak görev yapmaktayken, 

HSK’nın 17.06.2020 tarihli kararnamesi ile İslahiye Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığına ve 

sonrasında İslahiye Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı’na 

atandım. Adliyelerimizdeki personel sayısı ve fiziki şartların yetersizliğine rağmen 2020 

yılında da hak sahiplerinin imkânlar ölçüsünde işleri aksatılmamış, mesai mefhumu 

gözetilmeksizin bugüne kadar gayret ve özveri ile çalışılmaya devam edilmiştir. Bu kapsamda 

İslahiye Adliyesi ve mülhakat Nurdağı Adliyesi’nde tüm yargı faaliyetlerinin ülkemiz, 

milletimiz, yargı camiamız ve personelimiz için hayırlı olmasını temenni eder, 2020 yılı 

faaliyet raporunu kamuoyuna saygıyla sunarım.  

 

 

          Aynur ÇELİK                                    
İslahiye Adlî Yargı İlk Derece Mahkemesi  

           Adalet Komisyonu Başkanı           

 

 

Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

    Ülkemizde Cumhuriyet Başsavcılıkları; bir suç şüphesi halinde 

maddi gerçeğin araştırılması ve adil bir yargılamanın sağlanması amacıyla 

adli soruşturma başlatmak ve yürütmek, yargılama faaliyetlerini kamu adına 

izlemek, bunlara katılmak ve gerektiğinde kanun yollarına başvurmak, 

kesinleşmiş mahkeme kararlarının infazına ilişkin işlemleri yapmak ve 

izlemekle görevlidir. Adli hizmetlerin yürütülmesine ilişkin idari ve mali 

işlemler, adalet binalarının yönetimi ve ceza infaz kurumları ile tutuk 

evlerinin gözetim ve denetimi işlemleri de Cumhuriyet başsavcılıklarınca 

yürütülmektedir. 2020 yılında; Cumhuriyet Başsavcılığımızca 

soruşturmaların ulusal ve uluslararası hukuk kuralları ve sözleşmeler uyarınca etkili, verimli 

ve süratli bir şekilde yürütülmesi için azami derecede özen gösterilmiş ve gösterilmeye devam 

olunmaktadır. Görevinde hak ve adalet kavramından başka aidiyeti olmayan yargı mensupları; 

bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da büyük gayret ve özveriyle adaletin tecellisi için 

çalışacaklardır. Güzel Ülkemizin yargı hizmetlerinin ve yargı teşkilatının; Hukuk Devleti 

ilkesi ışığında, bağımsızlık ve tarafsızlık anlayışıyla güvenilirlik, etkinlik ve verimlilikte en 

üst noktaya taşınması temel hedefimizdir. Bu kapsamda İslahiye Adliyesi ve mülhakat 

Nurdağı Adliyesi’nde tüm yargı faaliyetlerinin ülkemiz, milletimiz, yargı camiamız ve 

personelimiz için hayırlı olmasını temenni eder, 2020 yılı faaliyet raporunu kamuoyuna 

saygıyla sunarım.  

 

                                                                                                            Mehmet Fatih KALE   
İslahiye Cumhuriyet Başsavcısı         
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     İSLAHİYE ADLİYESİ HAKKINDA GENEL BİLGİ 
 

 Adliyemiz önceki Hükümet Konağındaki hizmet binasından 2012 yılı Mayıs 

ayında Beyler mahallesinde bulunan İslahiye Adalet Sarayı’na taşınarak faaliyet 

göstermeye devam etmiştir. 01/10/2018 tarihine kadar Adliyemiz yargı alanı 

bakımından Kilis Adliyesi’nin mülhakat adliyesi olarak faaliyet göstermekteydi. 

01/10/2018 tarihinden sonra İslahiye Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyon Başkanlığı ve İslahiye Ağır Ceza Mahkemesi faaliyete geçmiş olup 

halen faaliyettedir. Adliyemizin mülhakat adliyesi ise Nurdağı Adliyesi olarak 

belirlenmiştir. Adliyemiz Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi olarak faaliyete 

geçmiş olduğundan adliyemize yeni atanan ve görevlerine başlayan Cumhuriyet 

Savcılarına, Hakimlere ve adliye personellerine odalarının ve kalemlerinin tesis 

edilmesi bakımından adliyemizde tamirat-tadilat işleminden sonra yeni odalar 

inşa edilmiştir.  

 2020 yılında Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu faaliyete geçirilmiştir. Ön 

büromuzda posta işlemleri, evrak tarama ve dağıtma işlemleri, vatandaşlara ve 

avukatlara dosyaların ön kapağı hakkında bilgilendirme yapılması ve gelen 

kolluk personeline yardımcı olunması gibi işlevler mevcuttur. Adliyemizin 

geliştirilmesi ve daha iyi bir hizmet anlayışıyla adliyemizin giriş katına hukuk ve 

ceza mahkemeleri için ön büro alanı kurulmuş ancak personel eksiliği sebebiyle 

henüz faaliyete geçirilememiştir. Yine tüm birimlerimizin arşivleri yapılan 

çalışmalar neticesinde düzenli konuma getirilmiştir. Adli Emanet deposu ile ilgili 

düzenlemelerin 2019 yılında başlatıldığı, 2020 yılında ise büyük ölçüde düzene 

bindirilmiş olup, bu çalışmalar halen devam etmektedir. 2020 yılında ise 

adliyemize görev yapmış olup, tayinleri nedeniyle aramızdan ayrılan personellere 

plaket takdim edilmiştir. Ayrıca vefatları nedeniyle aramızdan ayrılan 

personeller için ise yardım kampanyası başlatılmış ve tüm yargı camiasına 

duyurulmuştur.  

 2020 yılında Covid 19 pandemisi ile ilgili tedbirler kapsamında adliyelerimizde 

ilk olarak esnek çalışma sistemine geçilmişti. Bununla birlikte 60 yaş üstü 

personeller ile kronik rahatsızlığı bulunan personeller ve gebelik durumu olan 

personellere(24-32 hafta arasında) idari izinleri verilmiştir. Esnek çalışma 

uygulamasının kaldırılmasından sonra mesai saatleri 10:00-16:00 olarak 

uygulanmaya başlanmıştır. Yine adliyelerimizde tedbirler kapsamında 

dezenfektan noktaları kurulmuş, sosyal mesafeye ilişkin görsel içeriklerin 

bulunduğu afişler asılmış ve broşürler dağıtılmıştır. Adliyemiz düzenli olarak 

hafta sonları dezenfekte edilmiştir. Personellere yeterli sayıda maske, 

dezenfektan ve kolonya dağıtılmıştır ve dağıtılmaya devam edilmektedir. 

Odalardaki sosyal mesafeyi korumak ve virüsün yayılmasını engellemek 

maksadıyla personel sayıları eşitlenmeye çalışılmış, masalar arasındaki mesafeler 

genişletilmiştir. Yine sosyal mesafeyi korumak ve virüsün yayılmasını engellemek 

adına kalemlerin girişlerine emniyet şeritleri çekilmiştir. Son olarak ülkemizde 

HES Kodu uygulamasının yaygınlaşması ve kamu kurumlarına girişlerde kod 

sorgulamasının zorunlu hale getirilmesi nedeniyle adliyemizin girişine HES Kodu 

sorgulama noktası kurulmuş ve faaliyete geçirilmiştir. Adliyemize HES Kodu 

sorgulaması yapılmaksızın girişler engellenmiştir.  
 

 İslahiye Adalet Sarayı 5500 metrekarelik alan üzerine kurulmuş olan 1100 

metrekarelik alanı kaplayan bodrum kat dahil 3 kattan oluşmaktadır. 
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 Hizmet binamızda 1 adet Cumhuriyet Başsavcı odası, 7 adet Cumhuriyet Savcısı 

odası, 1 adet Başkan odası, 13 adet Hakim odası, 9 adet kalem odaları, 3 adet 

mahkeme salonu ve ekleri, 1 adet Cumhuriyet Başsavcılığı SEGBİS odası, 

bodrum katta arşiv odaları, bodrum katta bay-bayan mescid ile bay-bayan 

abdesthane, 1 adet baro odası, 1 adet Başsavcı sektererlik odası, 1 adet Başkan 

sekreterlik odası, kantin, polis odası, üst katta bayan-erkek WC, alt katta bayan-

erkek-engelli WC ve bodrum katta erkek-bayan nezarethaneler ile asansör 

mevcuttur.  
 

 Adliyemiz 12 adet kamera ile izleme yapılan güvenlik sistemiyle donatılmıştır. 

Doğal gazlı çalışan ısıtma sistemi, ayrıca merkezi soğutma sistemiyle 

donatılmıştır.  
 

 Adliyemizin resmi web sitesi olan islahiye.adalet.gov.tr resmi web sitesi 

10/12/2018 tarihi itibariyle faaliyete geçmiştir. 

 

 Adliyemizde yeterli oturum alanı olmadığından İslahiye İcra Dairesi ile İslahiye 

Seçim Müdürlüğü bürolarının 2019 yılı Nisan ayında, İslahiye Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü ise 2020 yılında Beyler Mahallesi Av. Levent Erdoğan Caddesi 

No: 9 İslahiye/GAZİANTEP  sayılı adreste bulunan İslahiye Belediyesine ait taziye 

evinin  2. katına taşınmış olup halen belirtilen adreste faaliyet göstermektedirler. 
 
 
 
 

 
 

İSLAHİYE ADLİ BİRİMLERİNE AİT İSTATİKİ BİLGİLER 
 
 

İslahiye Cumhuriyet Başsavcılığı İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Soruşturma Dosyası 3683 

İhbar Dosyası 51 

Talimat Dosyası 716 

Uzlaştırma Dosyası 500 

İlamat ve İnfaz Dosyası 3499 

Daimi Arama Dosyası 1409 

 Cumhuriyet Başsavcılığı 2020 yılı İş Cetveli(Soruşturma); 2019 yılından 

devreden dosya sayısı 2882’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 3683’dür. 

2020 yılında toplam 3938 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 2627 dosya 

devredilmiştir. 

 Cumhuriyet Başsavcılığı 2020 yılı İş Cetveli(Uzlaştırma); 2020 yılında 

toplamda 500 adet uzlaştırma dosyası gelmiştir. 254 dosyada uzlaştırma 

işlemleri olumlu olarak sonuçlanmış, 8 dosyada kısmi uzlaştırma işlemleri 

sağlanmış, 41 dosyada uzlaştırma teklifleri kabul edilmesine rağmen edimin 
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yerine getirilmesine rağmen uzlaşma sağlanamamış, 111 dosyada ise teklifler 

kabul edilmediğinden uzlaştırma işlemleri sağlanamamıştır. 2020 yılında 

toplamda 414 dosya çıkarılmış, kalan diğer dosyalarda ise uzlaştırma işlemleri 

devam etmekte bazı dosyalarda ise uzlaştırma şartları oluşmadığından 

bürolarına veya mahkemelerine iade edilmiştir. 

 Cumhuriyet Başsavcılığında çalışan personel sayısı; 1 Başsavcı, 7 Savcı, 1 

yazı işleri müdürü, 10 zabıt katibi, 1 idari işler müdürlüğü yetkili personeli, 4 

hizmetli personel, 1 başsavcı makam araç şoförü, 1 adli sicil memuru-santral 

memuru bulunmaktadır. 

 

 

İslahiye Ağır Ceza Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 176 

Talimat Dosyası 298 

Değişik iş Dosyası 262 

 Ağır Ceza Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden dosya 

sayısı 69’dur. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 176’dır. 2020 yılında toplam 

118 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 127 dosya devredilmiştir. 

 Ağır Ceza Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 1 Başkan, 2 Üye Hâkim 

+ 1 Yedek Üye Hakim, 1 Duruşma Savcısı, 1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt 

Kâtibi, 1 Mübaşir, 1 Şoför bulunmaktadır. 

 

 

İslahiye 1. Asliye Ceza Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 1099 

Talimat Dosyası 937 

Değişik iş Dosyası 120 

 İslahiye 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından 

devreden dosya sayısı 728’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 1099’dur. 

2020 yılında toplam 483 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 1344 dosya 

devredilmiştir. 

 1. Asliye Ceza Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 2 Hâkim, 1 Yazı 

İşleri Müdürü, 3 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir, 1 Hizmetli(Şehit Yakını) 

bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://islahiye.adalet.gov.tr/


 

https://islahiye.adalet.gov.tr/ 

Sayfa  7/12 

İslahiye 2. Asliye Ceza Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 444 

Talimat Dosyası 276 

Değişik iş Dosyası 71 

 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 476’dır. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 444’dür. 2020 yılında 

toplam 452 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 468 dosya devredilmiştir. 

 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 1 Hâkim, 1 Yazı 

İşleri Müdürü, 2 Zabıt Kâtibi, 1 Hizmetli(Şehit Yakını) bulunmaktadır. 

 

 

İslahiye Sulh Ceza Hâkimliği İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Değişik İş Dosyası 1378 

Sorgu sayısı 318 

 Sulh Ceza Hâkimliği 2020 yılı İş Cetveli(Değişik iş); 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 43’dür. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 1378’dir. 2020 yılında 

toplam 1368 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 53 dosya devredilmiştir. 

 Sulh Ceza Hâkimliği 2020 yılı İş Cetveli(Sorgu); 2020 yılında 318 adet 

sorgu dosyası tevzi edilmiş, 87 tutuklama kaydı kabul edilmiş, 166 adli kontrol 

kaydı verilmiş, 65 serbest bırakma kaydı işlenmiştir. 

 Sulh Ceza Hâkimliği’nde çalışan personel sayısı; 1 Hâkim, 1 Yazı İşleri 

Müdürü, 2 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir bulunmaktadır. 

 

 

İslahiye İnfaz Hâkimliği İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas dosyası 739 

Değişik iş dosyası 58 

 İnfaz Hâkimliği 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden dosya sayısı 

11’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 739’dür. 2020 yılında toplam 742 

dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 8 dosya devredilmiştir. 

 İnfaz Hâkimliği’nde çalışan personel sayısı; 1 Hâkim, 1 Yazı İşleri Müdürü, 

1 Zabıt Kâtibi bulunmaktadır. 
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İslahiye Sulh Hukuk Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 561 

Tereke Dosyası 6 

Talimat Dosyası 13 

Değişik iş Dosyası 10 

 Sulh Hukuk Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden dosya 

sayısı 121’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 561’dir. 2020 yılında toplam 

528 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 154 dosya devredilmiştir. 

 Sulh Hukuk Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 1 Hâkim , 1 Yazı İşleri 

Müdürü, 2 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir bulunmaktadır. 

 Not: İslahiye  Sulh Ceza Hakimliği ve Sulh Hukuk Mahkemesi personelleri 

aynı personellerdir. 

 

 

 

İslahiye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında  gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 378 

Talimat Dosyası 136 

Değişik iş Dosyası 32 

 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 602’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 378’dür. 2020 yılında 

toplam 447 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 533 dosya devredilmiştir. 

 1. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 2 Hâkim , 1 Yazı 

İşleri Müdürü, 5 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir, 1 Memur bulunmaktadır. 

 

 

İslahiye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 248 

Talimat Dosyası 77 

Değişik iş Dosyası 191 

 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 220’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 248’dir. 2020 yılında 

toplam 230 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 238 dosya devredilmiştir. 

 2. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 1 Hakim , 1 Yazı 

İşleri Müdürü, 2 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir bulunmaktadır. 
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İslahiye İcra Ceza ve İcra Hukuk Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

İcra Ceza Esas Dosyası 35 

İcra Ceza Talimat Dosyası 28 

İcra Hukuk Esas Dosyası 57 

İcra Hukuk Talimat Dosyası 6 

 İcra İcra Ceza Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 20’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 35’dir. 2020 yılında 

toplam 27 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 28 dosya devredilmiştir. 

 İcra Hukuk Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden dosya 

sayısı 25’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 57’dir. 2020 yılında toplam 

46 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 36 dosya devredilmiştir. 

 

 

İslahiye İcra Müdürlüğü İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 500 

Talimat Dosyası 279 

 İcra Müdürlüğü 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden dosya sayısı 

3587’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 500’dür. 2020 yılında toplam 200 

dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 3887 dosya devredilmiştir. 

 İcra Müdürlüğü’nde çalışan personel sayısı; 1 İcra Müdürü, 1 İcra Kâtibi 

bulunmaktadır. 

 

 

NOT: 2020 yılında İslahiye Adliyesi mahkemelerinde toplamda 3 adet müdür 

bulunmakta olup; 

 Komisyon Müdürlüğü ve İnfaz Hâkimliği Müdürlüğü’ne 1 müdür, 

 Sulh Ceza Hâkimliği Müdürlüğü, 1. Asliye Ceza Mahkemesi Müdürlüğü , 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi Müdürlüğü ve Ağır Ceza Mahkemesi Müdürlüğü’ne 1 müdür, 

 Hukuk Mahkemeleri Tevzi Bürosu ve Mahkemeler Veznesi, İcra Ceza & İcra 

Hukuk Müdürlüğü, Sulh Hukuk Müdürlüğü, 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Müdürlüğü ve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi Müdürlüğü’ne 1 müdür bakmıştır. 
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      NURDAĞI ADLİYESİ HAKKINDA GENEL BİLGİ 
 

 2018 yılında yeni Nurdağı Hükümet Konağında faaliyet gösteren 01/10/2018 

tarihine kadar Gaziantep Adliyesi yargı alanında faaliyet göstermekteydi. 

01/10/2018 tarihinden itibaren ise Adliyemiz mülhakatı olarak faaliyete 

geçmiştir.  

 
 Binada 3 adet Cumhuriyet Savcısı odası, 3 adet Hakim odası, 2 adet kalem 

odaları, 1 adet mahkeme salonu, 1 adet müdürlük odası, arşiv odaları, 1 adet icra 

müdürlüğü odası, 1 adet seçim müdürlüğü odası,bayan-erkek WC'ler mevcuttur.  

 
 Adliye 3 adet kamera ile izleme yapılan güvenlik sistemiyle donatılmıştır. Doğal 

gazlı çalışan ısıtma sistemi, ayrıca merkezi soğutma sistemiyle donatılmıştır.  

 
NURDAĞI ADLİ BİRİMLERİNE AİT İSTATİKİ BİLGİLER 

 

 

Nurdağı Cumhuriyet Başsavcılığı İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Soruşturma Dosyası 1819 

Talimat Dosyası 504 

Uzlaştırma Dosyası 188 

İlamat ve İnfaz Dosyası 322 

Daimi Arama Dosyası 634 

 Nurdağı Cumhuriyet Başsavcılığı 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 1185’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 1819’dur. 2020 yılında 

toplam 1668 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 1336 dosya devredilmiştir. 

 Nurdağı Cumhuriyet Başsavcılığı 2020 yılı İş Cetveli(Uzlaştırma); 2020 yılında 

toplamda 188 adet uzlaştırma dosyası gelmiştir. 102 dosyada uzlaştırma işlemleri 

olumlu olarak sonuçlanmış, 3 dosyada kısmi uzlaştırma işlemleri sağlanmış, 3 

dosyada uzlaştırma teklifleri kabul edilmesine rağmen edimin yerine getirilmesine 

rağmen uzlaşma sağlanamamış, 62 dosyada ise teklifler kabul edilmediğinden 

uzlaştırma işlemleri sağlanamamıştır. 2020 yılında toplamda 167 dosya çıkarılmış, 

kalan diğer dosyalarda ise uzlaştırma işlemleri devam etmekte bazı dosyalarda ise 

uzlaştırma şartları oluşmadığından bürolarına veya mahkemelerine iade edilmiştir. 

 Nurdağı Cumhuriyet Başsavcılığında çalışan personel sayısı;  3 Savcı, 1 yazı 

işleri müdürü, 3 zabıt kâtibi, 2 hizmetli personel bulunmaktadır 

 

 

Nurdağı Asliye Ceza Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 749 

Talimat Dosyası 1035 
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Değişik iş Dosyası 123 

 Nurdağı Asliye Ceza Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 1031’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 749’dur. 2020 yılında 

toplam 498 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 1282 dosya devredilmiştir. 

 Nurdağı Asliye Ceza Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 2 Hâkim, 1 Yazı 

İşleri Müdürü, 2 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir bulunmaktadır. 

 

 

Nurdağı Sulh Ceza Hakimliği İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Değişik iş Dosyası 795 

Sorgu dosya sayısı 163 

 Nurdağı Sulh Ceza Hâkimliği 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden dosya 

sayısı 343’dür. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 795’dir. 2020 yılında toplam 862 

dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 276 dosya devredilmiştir. 

 Sulh Ceza Hâkimliği 2020 yılı İş Cetveli(Sorgu); 2020 yılında 163 adet sorgu 

dosyası tevzi edilmiş, 32 tutuklama kaydı kabul edilmiş, 118 adli kontrol kaydı 

verilmiş, 13 serbest bırakma kaydı işlenmiştir. 

 Nurdağı Sulh Ceza Hakimliği’nde çalışan personel sayısı; 1 Hâkim , 1 Yazı İşleri 

Müdürü, 1 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir bulunmaktadır. 

 

 

Nurdağı Sulh Hukuk Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2019 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 327 

Talimat Dosyası 23 

Değişik iş Dosyası 12 

 Nurdağı Sulh Hukuk Mahkemesi 2019 yılı İş Cetveli; 2018 yılından devreden 

dosya sayısı 100’dür. 2019 yılında gelen dosya sayısı ise 327’dir. 2019 yılında toplam 

298 dosya çıkarılmıştır ve 2020 yılına 129 dosya devredilmiştir. 

 Nurdağı Sulh Hukuk Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 1 Hâkim , 1 Yazı 

İşleri Müdürü, 1 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir bulunmaktadır. 

 

 

 

Nurdağı Asliye Hukuk Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 
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Esas Dosyası 330 

Talimat Dosyası 139 

Değişik iş Dosyası 179 

 Nurdağı Asliye Hukuk Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 896’dır. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 330’dur. 2020 yılında toplam 

315 dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 911 dosya devredilmiştir. 

 Nurdağı Asliye Hukuk Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 2 Hâkim , 1 Yazı 

İşleri Müdürü, 3 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir, 1 hizmetli bulunmaktadır. 

 

 

Nurdağı İcra Ceza ve İcra Hukuk Mahkemesi İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

İcra Ceza Esas Dosyası 5 

İcra Ceza Talimat Dosyası 7 

İcra Hukuk Esas Dosyası 36 

İcra Hukuk Talimat Dosyası 4 

 Nurdağı İcra İcra Ceza Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 31’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 5’dir. 2020 yılında toplam 9 

dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 27 dosya devredilmiştir. 

 Nurdağı İcra Hukuk Mahkemesi 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden 

dosya sayısı 40’dır. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 36’dır. 2020 yılında toplam 17 

dosya çıkarılmıştır ve 2021 yılına 59 dosya devredilmiştir. 

 İcra Ceza ve İcra Hukuk Mahkemesi’nde çalışan personel sayısı; 2 Hâkim , 1 Yazı 

İşleri Müdürü, 3 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir, 1 hizmetli bulunmaktadır. 

 

Nurdağı İcra Müdürlüğü İstatistikleri: 

 

 2020 yılında gelen toplam dosya sayıları: 

Esas Dosyası 424 

Talimat Dosyası 230 

 Nurdağı İcra Müdürlüğü 2020 yılı İş Cetveli; 2019 yılından devreden dosya sayısı 

1301’dir. 2020 yılında gelen dosya sayısı ise 424’dür. 2020 yılında toplam 301 dosya 

çıkarılmıştır ve 2021 yılına 1424 dosya devredilmiştir. 

 Nurdağı İcra Müdürlüğü’nde çalışan personel sayısı; 1 İcra Müdürü, 1 Zabıt 

Kâtibi bulunmaktadır 

 

NOT: Asliye Hukuk Mahkemesi’nde toplamda 2 Hâkim, 3 Zabıt Kâtibi, 1 Mübaşir, 1 

Hizmetli bulunmaktadır. Asliye Hukuk Mahkemelerine bakan personeller aynı zamanda Sulh 

Hukuk Mahkemesi, Sulh Ceza Hâkimliği, İcra Ceza ve İcra Hukuk Mahkemelerine de 

bakmaktadır.  
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İş bu Faaliyet Raporu İslahiye Bilgi İşlem Bürosu tarafından   

ilgili birimlerin verileri toplanarak hazırlanmıştır. 
 

Mart 2021 
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